
 

 

 

 

D.R. n. 3307 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli Studenti e Disabilità 
Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice  n.1 borsa di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati su fondi progetto JRC 

Human Capital and Employment Unit (JRC) 
 

 
 

 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento della 

formazione scientifica  di laureati, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 

21.03.2007 e dal Consiglio di Amministrazione del 28.03.2007; 

 

VISTO  il D.R. 2229  del 12.07.2021, con il quale è stato indetto  un concorso pubblico per titoli ed 
esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio per il completamento della formazione 
scientifica di laureati, avente per oggetto la realizzazione di interviste semi-strutturate in sta-
bilimenti selezionati che risultino avere adottato una o più tecnologie di interesse, nell’ambito 
delle attività previste dal contratto 940812-2020 IT sottoscritto in data 30.12.2020 fra l’Uni-
versità degli studi di Bari Aldo Moro e JRC Human Capital and Employment Unit (JRC); 

 
VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 

giudicatrice del concorso de quo; 

 

VISTO l’estratto dal verbale  del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche del 06.09.2021, 

assunto al protocollo generale con il n. 106898 del 22.09.2021, con cui sono stati individuati 

i nominativi dei componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in parola nelle 

persone dei proff. Giuseppe MORO, Valeria CIRILLO e Matteo RINALDINI, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2229 del 12.07.2021, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 

Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- prof. Giuseppe MORO        Presidente 
Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

 
- prof.ssa Valeria CIRILLO       Componente 

Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento  
    
       -     prof. Matteo RINALDINI         Componente 

Docente di ruolo designato dal Consiglio di Dipartimento di 
Scienze Politiche 

Bari, 07.10.2021 

 

                      IL RETTORE 
                      F.to Stefano BRONZINI 

 
 
 
 

 
 

 


